
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

„VISAGINO ENERGIJA“

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ

KAINŲ

2023 m._______________________d. Nr. _______

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo

33 straipsniu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo

paslaugų kainų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2006

m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“, atsižvelgdamas į

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2023 m. gegužės 26 d. nutarimą Nr. O3E-681 „Dėl UAB

„Visagino energija“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių

kainų nustatymo“, n u s t a t a u : 

1 . geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bazines paslaugų kainas (be pridėtinės

vertės mokesčio):

1.1. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą vartotojams,

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute – 3,02 Eur/m3, iš šio

skaičiaus:

1.1.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,31 Eur/m3;

1.1.2. nuotekų tvarkymo – 1,71 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.1.2.1. nuotekų surinkimo – 0,56 Eur/m3;

1.1.2.2. nuotekų valymo – 0,87 Eur/m3;

1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,28 Eur/m3;

1.2. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams,

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities ir komerciniams

poreikiams bei perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą

abonentams – 3,07 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.2.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,38 Eur/m3;

1.2.2. nuotekų tvarkymo – 1,69 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.2.2.1. nuotekų surinkimo – 0,56 Eur/m3;

1.2.2.2. nuotekų valymo – 0,86 Eur/m3;

1.2.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,27 Eur/m3;

1.3. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams,

perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą vartotojams ir abonentams bei

geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą vartotojams, ir vartotojų kategorijai,

perkančiai paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade – 2,98 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.3.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,29 Eur/m3;

1.3.2. nuotekų tvarkymo – 1,69 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.3.2.1. nuotekų surinkimo – 0,56 Eur/m3;

1.3.2.2. nuotekų valymo – 0,86 Eur/m3;

1.3.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,27 Eur/m3;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą

VĮ Ignalinos atominei elektrinei – 10,39 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.4.1. geriamojo vandens tiekimo – 5,98 Eur/m3;

1.4.2. nuotekų tvarkymo – 4,41 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.4.2.1. nuotekų valymo – 2,94 Eur/m3;

1.4.2.2. nuotekų dumblo tvarkymo – 1,47 Eur/m3;

1.5. atvežto sausinto nuotekų dumblo apdorojimo nuotekų dumblo džiovinimo technologinėje

grandyje kainą – 45,79 Eur/t.

2 . N u r o d a u įsakymo 1 punkte nurodytas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugų bazines kainas taikyti nuo 2023 m. liepos 1 d.

3 . P a v e d u   įsakymo vykdymo kontrolę komercijos direktoriui Viačeslavui Šimkui.

4 . Į p a r e i g o j u kanceliarijos vadovę Dainą Rastenienę su šiuo įsakymu supažindinti

komercijos direktorių Viačeslavą Šimkų, vyriausiąją buhalterę Viktoriją Kantakevičienę,

Buhalterinės apskaitos skyriaus vadovę Svajūnę Cicėnienę, Ekonomikos skyriaus vadovę Olgą

Lukjanovą, ryšių su visuomene specialistą Dmitrijų Ikonikovą.

Generalinis direktorius                                                                                         Zigmas Jurgutavičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-23 Nr. ĮV-E-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zigmas Jurgutavičius Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-23 11:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 12:12 - 2025-05-07 12:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daina Rastenienė Kanceliarijos vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-23 11:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-15 08:39 - 2023-10-15 08:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-30 nuorašą suformavo Olga Lukjanova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




